第９号様式

協 議 申 請 書

年  月  日

 墨田区長 あて

住 所

事業者等

氏 名

電 話   （   ）

 墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例第１３条の規定によ

り、下記の関係書類を添えて協議を申請します。

記

添

付

書

類

１ 事業計画概要書（第１０号様式）

２ 案内図

３ 現況図

４ 土地利用計画図

５ 公図の写し

６ 設計図書（配置図、各階平面図、立面図、断面図を含む。）

７ 安全・安心まちづくりチェックシート（第１号様式）

８ 地域団体説明報告書（第８号様式）

９ その他区長が必要と認める書類（委任状等）

（Ａ４）